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SURAT TUGAS MENGAJAR

‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalem Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Bavat 11510

021 - 5674223 (unting) 021- 5682310 (direct) Fax - 021 - 3674248

Esa Unggul Tebsite: voww esaungeul ac.id) email: ifoQ@esaunggul ac.id

SURAT TUGAS
No. 6236/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEUTX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama - Dr. ART ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS , SE, MM
No. Dogen / NIP - 6236/201030159

NIDN/ NIDK - 0303037503

Jabatan Akademik - Lektor (200)

Alamat - VILANUSA INDAH 3 BLOKKF 3NO. 7

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari fanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 | EBM311 Manajemen SDM 3 KHO02 | Reguler-1 Bekasi
2 | EBM311 Manajemen SDM 3 KH001 Reguler-1 Bekast
3 | EBM311 Manajemen SDM 3 KH201 Paralel Reguler-2 Bekast
4 | EBMS513 Manajemen Perubahan dan Pengembangan 3 EU101 Paralel Reguler-2 Jakarta
5 | MANG637 Manajemen SDM Stratejik dan Perilaku Organisast 3 EU101 Paralel Reguler-2 Jakarta
6 | MAN308 Manajemen Perubahan dan Budaya Organisast 3 KHiol Paralel Reguler-2 Bekast
7 | MANG65! Manajemen Fungsional 3 EU102 Paralel Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai bertkut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Stud sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universttas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep unfuk 14 kali pertennuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yattu untuk bahan
pembelajaran (feori) di https://siakad.esaunggul ac 1d dan modul kuliah praktikum di Reposttory Perpustakaan Universitas Esa Unggul
htp://diglib.esaunggul ac.1d;

3. Menghadirt dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/prakttioom tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivast mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dart perpustakaan;

5. Melakukan evaluast keberhastlan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuar dengan kebufuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujtan
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuat dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikast
yang diniliki

Dernikian Surat Tugas ini dibertkan untuk dilaksanakan sebatk-batknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, $.E., M.S. M
NIP. 209010392
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Peserta

Jurnal (Riwayat)

JURNAL KEHADIRAN DOSEN

Nama Mata Kuliah

Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang
Jumlah Mahasiswa

Semester

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Pertemuan

Kﬁl'gf“/pﬂk Tanggal/Jam

11 Selasa, 19
Sep 2023

20:30 -
23:00

2/1 selasa, 26
Sep 2023

20:30 -
23:00

371 Selasa, 3 Okt
2023

20:30 -
23:00

a1 Selasa, 10
Okt 2023

20:30 -
23:00

5/1 selasa, 17
Okt 2023

20:30 -
23:00

6/1 Selasa, 24
Okt 2023

20:30 -
23:00

7n selasa, 31
Okt 2023

20:30 -
23:00

8/1 Selasa, 21
Nov 2023

20:30 -
23:00

9/1 Selasa, 28
Nov 2023

20:30 -
23:00

10/1 Selasa, 5 Des
2023

20:30 -
23:00

11/1 Selasa, 12
Des 2023

20:30 -
23:00

12/1 Selasa, 19
Des 2023

20:30 -
23:00

13/1 Selasa, 2 Jan
2024

20:30 -
23:00

14/1 Selasa, 9 Jan
2024

20:30 -
23:00

Manajemen Perubahan dan
Pengembangan

EBM513 EU101

Selasa, 20:30 - 23:00 ()
Internal : 60 Eksternal : O
SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana Perkuliahan

Rencana
Dosen/Ruang Jenis Peserta  Materi
Perkuliahan

6236 -Dr. AR  Teori 54
ANGGARANT

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARIL Teori 53
ANGGARANI

‘WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr, ART Teori 58
ANGGARANT

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ART Teori 56
ANGGARANT

‘WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARIL Teori 59
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARL Teori 56
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARL Teori 57
ANGGARANI

‘WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARL Teori 56
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARI  Teori 51
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARI  Teorl 54
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARL Teori 57
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARL Teori 58
ANGGARANT

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 - Dr. ARI  Teorl 56
ANGGARANI

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :

6236 -Dr, ARI  Teori 57
ANGGARANT

WINADI

PRASETYONING

TYAS , SE, MM

Ruang :
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Dosen

Pelaksanaan Materi/Kegiatan

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

Online

SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
AKADEMIK

Dr. ART ANGGARANT WINADI PRASETYONING TYAS

, SE, MM (6236)

Realisasi Perkuliahan

Perkuliahan ke 1

Perkuliahan ke 2

Perkuliahan ke 3

Perkuliahan ke 4

Perkuliahan ke 5

Perkuliahan ke &

Perkuliahan ke 7

Perkuliahan ke 8

Perkuliahan ke 9

Perkuliahan ke
10

Perkuliahan ke

Perkuliahan ke

Perkuliahan ke
13

Perkuliahan ke
14

Catatan

Do Status

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesal

Selesai

Selesal

Selesal

Selesai

Option
| Realisasi
v 2]
v 2]
v ]
v ]
v 2]
v B3
v 2]
v

v ]

v

v ]

v

v

v £]
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

EM INFO MA M ( &)‘
Nama Mata Kuliah : Manajemen Perubahan dan Pengembangan Dosen : Dr. ART ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS , SE, MM (6236)

Kode MK dan Kelas : EBM513 EU101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 20:30 - 23:00 ()

Jumlah Mahasiswa : Intenal : 60 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. ARI ANGGARANI WINADI PRASETYONING TYAS , SE, MM pada tanggal
02-02-2024

Cetak Nilal... Download Versi Excel...

« Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
«+ Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
= Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

= Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)

= Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

Parameter N

Sl i Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
absensi 10 = Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
Tugas 1 10
= Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
Tugas 2 10 pada parameter terkait terhapus
uTS 30 Penarikan Nilai E-Learning

» Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
UAs 40 dengan menekan tombol %

= Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

« Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

« Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

di bawah 75 %

No. NIM i absensi Tugas1 Tugas 2 urs UAS - T Epalrai
10 % 10 % 10 % 30 % 40 %
1. 20180101178 Shona Kumala 50 85,00 60,00 80,00 0,00  43.50 E v
2. 20190101169 Dika Setiawan 100 80,00 95,00 85,00 70,00 81.00 A v v
3. 20190101177 Widdi Hanisa Gunadi 92,86 85,00 90,00 60,00 90,00 80.79 A v
4, 20190101466 Miftakhul Rohman 92,86 85,00 65,00 85,00 85,00 83.79 A ¥ v
-5 20190101479 Dwi Ananda Firman 35,71 0,00 0,00 0,00 0,00 3.57 |- v
6. 20190101503 Hendri Anto 78,57 85,00 90,00 65,00 0,00 44.86 E v
7. 20190101629 Muhammad Nizar 100 80,00 90,00 75,00 85,00 83.50 A v v
8. 20200101113 Amelia Putri 85,71 85,00 90,00 80,00 80,00 82,07 A W v
9. 20200101193 Titin Hasanah 92,86 85,00 50,00 60,00 60,00 64.79 C+ | o o
10. 20200101243 Nadia Oktaviola 100 80,00 90,00 90,00 90,00  90.00 A W v
11. 20200101246 Vinky Nurazizah 92,86 80,00 90,00 80,00 90,00 86.29 A W v
12. 20200101269 Afilia Filaili Wahyuni 100 85,00 90,00 75,00 95,00 88.00 A v v
13. 20200101288 Nandita Azzahra Rizky 100 80,00 60,00 90,00 95,00  89.00 A v v
14, 20200101290 Nur Anggraini Haryanti 85,71 85,00 70,00 85,00 90,00  85.57 A v
15. 20200101293 Tasya Azra 85,71 85,00 65,00 60,00 7500 7157 B v
16. 20200101294 Rifki Pratama 92,86 85,00 85,00 70,00 75,00 77.29 A- v v
17. 20200101296 Monika Palmalita Hutasoit 92,86 85,00 85,00 75,00 95,00 86.79 A v
18. 20200101297 Adhi Cahya Pradana 85,71 80,00 60,00 70,00 80,00 7557 B+ v
19. 20200101299 Melysia Cindy Bashori 100 85,00 80,00 75,00 90,00 85.00 A v v
20. 20200101301 Egie Sugiyantoro 100 85,00 75,00 90,00 90,00  89.00 A v v
21. 20200101326 Nabila Eka Putri 100 85,00 90,00 80,00 85,00  85.50 A v
22. 20200101335 Dewi Susanti 100 85,00 85,00 75,00 80,00 81.50 A v v
23. 20200101363 Monoarta Mikha Risti 92,86 80,00 60,00 90,00 85,00 84.29 A v
24. 20200101365 Maulina Kurniawati 100 85,00 0,00 85,00 85,00 78.00 A W v
25. 20200101368 Carlos De Russell 92,86 0,00 0,00 80,00 85,00 67.29 B- ¥ v
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26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
57
38.
39.

41.
42.

43.

45.

47.

49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57
58.
59.
60.

20200101380
20200101389
20200101392
20200101413
20200101485
20200101486
20200101489
20200101548
20210101222
20210101385
20210101390
20210101392
20210101399
20210101402
20210101403
20210101412
20210101414
20210101423
20210101439
20210101472
20210101500
20210101510
20210101543
20210101614
20210101647
20210101654
20220101433
20220101435
20220101481
20220101597
20220101619
20220101623
20220101653
20230101305
20230101474

Poppy Kusuma Dewi
Bella Nur Apriany
Dika Aulia Prihatini
Al Fitra Netera Anfal
Rika Amelia

Riefa Maesa

Patricia Evelyn

Aina Wulanda

Dani Yunianto
Michaela Stevelyne
Aris Setiawan

Tka Widayani
Camelia Luthfiyani
Umamah

Kristina Innes Putri Santosa
Rizkia Moza

Ifan Farhansyah
Prestyse Desputri Gulo
Amanda Zalfa Aini
Sarnida Sihombing
Afi Tsabitul Azmi

Ai Apon Safitri
Rizqullah Ramadhan
Dini Nadhila

Farah Nabila Azra
Abed Nego

Bagus Satrio

Vince Lorenza Utami
Winny Indriyanti
Lahudina Akila Rakasiwi
Shofwan Nadhief
Soliatun

Elsida Nur Andika
Renata Gabbriella

Yosep Budiman

64,29
100
92,86
92,86
100
85,71
100
92,86
100
100
100
92,86
100
100
100
100
92,86
92,86
100
100
100
100
92,86
100
92,86
78,57
100
100
100
100
85,71
92,86
100
92,86

92,86

413

80,00
80,00
85,00
85,00
80,00
80,00
85,00
80,00
85,00
80,00
85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
85,00
0,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
85,00
85,00
85,00

85,00

60,00
95,00
85,00
65,00
60,00
95,00
65,00
0,00
65,00
95,00
85,00
80,00
60,00
90,00
85,00
75,00
65,00
95,00
60,00
90,00
65,00
90,00
90,00
60,00
80,00
0,00
60,00
90,00
95,00
85,00
0,00
90,00
75,00
85,00

90,00

80,00
85,00
85,00
85,00
85,00
80,00
70,00
70,00
80,00
95,00
90,00
90,00
85,00
90,00
90,00
85,00
80,00
80,00
75,00
75,00
90,00
80,00
80,00
75,00
85,00
75,00
75,00
90,00
90,00
85,00
75,00
90,00
85,00
80,00

85,00

85,00
90,00
90,00
90,00
85,00
75,00
80,00
85,00
90,00
90,00
85,00
90,00
80,00
85,00
90,00
90,00
85,00
85,00
80,00
75,00
80,00
75,00
85,00
80,00
85,00
80,00
80,00
85,00
85,00
85,00
90,00
85,00
90,00
90,00

95,00

78.43
89.00
87.79
85.79
83.50
80.07
78.00
72.29
85.00
92.00
88.00
88.79
81.50
88.50
90.00
87.50
82.29
84.79
79.00
80.00
84.00
81.50
84.79
79.00
85.29
62.36
79.00
88.50
89.00
86.50
75.07
87.79
87.50
86.29

90.29
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